[image: image2.png]

[image: image1.png]EEWEAT AEHIIM T
It RAEERESEEHFL

城建教培〔2023〕3号

关于举办“新常态下人力资源管理创新与人才赋能及薪酬绩效操作实务”高级培训班的通知
各有关单位：

党的二十大报告提出，深入实施科教兴国战略、人才强国战略、创新驱动发展战略。人才是第一资源、创新是第一动力，培养创新型人才是国家、民族长远发展大计。当前，在传统发展模式下人才引进、培养、评价、 使用、激励等体制机制已不能满足推动对标世界一流的要求，必须以党的二十大报告精神为引领，构建符合新时代发展要求的人才强国战略支撑体系和人才工作体系，加快人才资源开发，推进人才队伍建设，推动组织工作高质量发展，为实现社会主义现代化提供人才支撑、打好人才基础。

随着数字化时代的到来，以及企业竞争压力增大，人力资源管理如何更好地服务于组织发展，如何更好地创新满足企业发展和员工特征要求， 如何通过人力资源管理的选用育留达成管理目标实现管理价值提升，如何通过建立全面人力资源管理体系打造企业发展核心竞争力持续提供坚强 的人才保障，为帮助企业解决以上人才问题，建立起能够支撑战略实现人力资源模式，提升人力资源及管理者的人力资源管理能力，提供有效实用的人力资源管理解决方法进而使人力资源管理赋能企业高质量发展，为此北京华宜城建管理咨询中心特别邀请具有较深理论与实践的专家举办“新常态下人力资源管理创新与人才赋能及薪酬绩效操作实务”高级培训班。希望各单位积极组织相关人员参加。现将有关事宜通知如下，详见附件。

附件: 1.培训须知

2.报名表                    北京华宜城建管理咨询中心
2023年 2月24日

附件一：
一、培训内容
战略人力资源管理

人力资源管理的内涵与特征

新发展形势下人力资源管理面临的挑战

人力资源管理的发展阶段及特征

人力资源管理思维转变

战略人力资源管理的内涵与特征

人力资源管理的定位及功能转变

人力资源管理者的定位及角色转变

组织模式与人力资源管理

不同组织模式下人力资源管理的特点

职位职级体系设计与管理

人力资源规划与人才盘点

岗位价值分析与定岗定编

国企薪酬绩效改革
薪酬与企业激励体系

战略薪酬体系设计

薪酬水平设计

主要薪酬类型及设计要点

薪酬设计的难点与要点

国企薪酬改革的政策解析及操作实务

《技能人才薪酬分配指引》解读及实操要务

集团化国企薪酬管理的模式及操作实务

绩效管理模式设计

绩效管理典型模式解析

绩效目标设计与分解

绩效执行跟踪、辅导

工作盘点及绩效评估

评价考核及结果应用与激励

国企选人用人机制改革

胜任力模型设计与队伍动态化管理

选人用人机制改革的政策解析

人员内部流动及退出管理

干部选拔及管理

国企经理层任期制和契约化管理

国企职业经理人制度建设

国企中长期激励

国企激励体系变革与动力机制建设

中长期激励的模式要点

国有企业中长期激励政策解读

员工持股操作实务

超额利润分享操作实务

项目跟投操作实务

中长期激励方案设计的重点及难点

国企人力资源招聘、选择与录用的方法与技巧

企业用人需求与人才招聘标准制定

人才招聘与面试-快速甄选目标人才

招聘的基本流程、方法和技巧；招聘渠道的选择

校园招聘面试测评与甄选

企业关键人才的招募选拔与留用

胜任素质在招聘中的应用

结构化面试设计与使用

入职谈判与入职管理

国企核心人才培养与梯队建设

如何制定人才需求计划：战略进一步梳理明晰，明确目标；寻找核心价值观与文化素质要项；人力资源现状分析与需求预测

对目标岗位建立胜任模型：确定目标岗位，定义关键绩效指标；识 别成功要素，构建胜任素质模型(管理、技术、操作);根据素质要求 (知识、技能、行为),开发测评工具

人才库的建立(员工信息表)与实施员工评估

构建接班人培训计划体系：设计员工个人发展模式、建立人才发展通道、制定员工培养与发展计划

遴选关键职位的梯队候选人：人才梯队建设的分工与职责、相关制 度的制定、人才经营的四大平台(驱动平台、竞争平台、成长平台、激 励平台)、渠道与途径建设、人才激励机制
二、培训对象

各企业高管、人力资源总监(经理)以及人力资源部(组织人事部) 相关人员；各企业办公室、人力资源、企业管理、法律事务、财务、经营 管理、劳动关系、工会干部等相关人员；各中高等院校、律所，人力资源 人才服务机构等。

课程收益

通过培训，使参加学习人员深入了解现代的人力资源管理的发展趋势、典型模式等，突破人力资源管理的瓶颈，构建战略性人力资源管理的新模式，系统掌握战略性人力资源管理的理论和方法，提高人力资源规划、人才盘点、岗位价值评估、薪酬设计、绩效管理、选人用人、中长期激励的专业能力实际工作技能，解决实际工作中的难点、重点、疑点问题，帮助参加学习人员学以致用，提高实际工作效果与效率。

师资简介

席加省  国企改革研究专家、资深咨询顾问，中国投资协会项目投融资专业委员会专家，北京大学、清华大学等著名大学的总裁班特聘讲师。10余家公司的常年管理顾问，专注于管理研究，尤其在国企改革、混合所有制改革、公司战略、公司治理、重组整合、集团管控、人力资源管理等方面拥有完整的理论体系与丰富的实际操作经验。

马星  著名人力资源咨询式培训专家，中国人民大学人力资源管理专业硕士，国际注册人力资源管理师（CMC），国家高级人力资源管理师，美国DDI全球版权课程认证讲师，原香港新世界百货集团（HK825）集团人力资源部总经理，北大纵横管理咨询集团高级合伙人，人力资源项目总监。
五、培训时间
	报到时间
	课程培训时间
	课程结束时间
	培训地点

	3月29日
	3月30日-31日
	4月1日
	珠海市

六、相关费用
线下费用:3800元/人（师资费、场地费、资料费、中餐费、发票、会务服务等），住宿统一安排，费用自理。同一单位报名6人21000元，12人40000元，20人60000元。住宿统一安排，费用自理。

线上费用：28000一个学习账号，单位投屏播放，集中观看，支持在线互动交流。
七、培训报名流程

1、将附件报名表回传至助理老师；

2、发课程链接地址与登录密码，参训学员凭密码登录。
联系人：郭 磊 18631294270

邮  箱：2952107154@qq.com
附件二：

线下报名表

“新常态下人力资源创新管理与人才赋能及薪酬绩效操作实务”高级培训班报名表

	单位名称

	邮  编

	通讯地址

	审批人

	职 务

	电  话

	手  机

	联系人

	职 务

	电  话

	手  机

	参会人姓名
	性 别
	部  门
	职  务
	手 机
	E-mail

	是否住宿
	□是     □否
	住宿要求
	□单住(需另补床位费)□合住

	参会地点
	( 珠海

	费用合计
	单位申请：参加培训____人；以上费用合计________元，单位将培训费在5个工作日内汇入以下指定账户。

	缴费方式
	(对公汇款 (微信 (支付宝 (现场缴费

	发票要求
	(增值税专用发票           □增值税普票

	发票信息 （专票请填写1-4全部信息；普票填写1-2信息）
	开票单位：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

	收款帐户
	户  名：北京华宜城建管理咨询中心
开户行：中国工商银行股份有限公司北京永定路支行
账  号：0200 0049 0920 0351 921
行  号：1021 0000 0499
	单位公章
年  月  日

	备注
	参训单位订好人员后及时将回执表回传或E-mail至会务组，在报名5日内将费用通过银行转账付款，会务组确认到款后即发《报到通知》，其中将详细注明报到时间、报到详细地点等具体安排事项，参训学员凭证入场。

备注：1、本次培训内容及相关法规、标准等新政策均可提供内训和咨询服务。

      2、项目负责人：郭磊老师18701646027（同微信）邮箱：2952107154@qq.com
线上报名表

“新常态下人力资源创新管理与人才赋能及薪酬绩效操作实务”高级培训班报名表

	*单位名称

	*通讯地址

	*邮 编

	*审批人

	*职 务

	*手 机

	*联系人

	*职 务

	*手 机

	*电 话

	*传 真

	*E-mail

	*发票要求
	(增值税普通发票        (增值税专用发票

	*培训费用
	(28000元

	*缴费方式
	(对公汇款 (微信 (支付宝 (现场缴费

	*其它要求

	*发票信息 （专票请填写1-4全部信息；普票填写1-2信息）
	开票单位：
纳税人识别号：
地址、电话：
开户行及账号：

	*汇款账户
	户  名：北京华宜城建管理咨询中心
开户行：中国工商银行股份有限公司北京永定路支行
账  号：0200 0049 0920 0351 921
行  号：1021 0000 0499
	单位公章
年 月 日

	参加线上培训单位及时将回执表回传至助理老师，报名5日内将费用通过银行转账付款，班务组确认到款后即发课程链接地址与登录密码，参训学员凭密码登录。

备注：1、本次培训内容及相关法规、标准等新政策均可提供内训和咨询服务。

      2、项目负责人：郭磊老师18701646027（同微信）邮箱：2952107154@qq.com